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Xalqaro miqyosidagi ilmiy-texnik anjuman materiallarida zamonaviy 

kompyuter ilmlari va muhandislik texnologiyalari sohasidagi innovatsion tadqiqotlar 
aks etgan.   

Globallashuv sharoitida davlatimizni yanada barqaror va jadal sur’atlar bilan 
rivojlantirish boʻyicha amalga oshirilayotgan islohotlar samarasini yaxshilash 
sohasidagi ilmiy-tadqiqot ishlariga alohida e’tibor qaratilgan. Zero iqtisodiyotning, 
ijtimoiy sohalarni qamrab olgan modernizatsiya jarayonlari, hayotning barcha 
sohalarini liberallashtirishni talab qilmoqda. 

Ushbu ilmiy ma’ruza tezislari toʻplamida mamlakatimiz va xorijlik turli 
yoʻnalishlarda faoliyat olib borayotgan mutaxassislar, olimlar, professor-oʻqituvchilar, 
ilmiy tadqiqot institutlari va markazlarining ilmiy xodimlari, tadqiqotchilari, magistr 
va talabalarning ilmiy-tadqiqot ishlari natijalari mujassamlashgan. 

 
 
Mas’ul muharrirlar: DSc.prof. Turakulov O.X., t.f.n., dots. Baboyev A.M.  
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Mazkur toʻplamga kiritilgan ma’ruza tezislarining mazmuni, undagi statistik 
ma’lumotlar va me’yoriy hujjatlarning toʻgʻriligi hamda tanqidiy fikr-mulohazalar, 
keltirilgan takliflarga mualliflarning oʻzlari mas’uldirlar. 
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Shu tariqa, Safe Screen loyihasi bolalarni zararli kontentdan himoya qilishda 
nafaqat texnik yechim, balki ta’lim va ijtimoiy muhitni yaxshilashga xizmat qiluvchi 
muhim tashabbus sifatida baholanishi mumkin. 
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Annotatsiya. Mazkur maqolada sun’iy intellekt (SI) texnologiyalarini Python 
dasturlash tili asosida yaratilgan ilovalarga integratsiyalash jarayonlari yoritiladi. 
Maqolada Pythonning mashinali o‘qitish, chuqur o‘rganish, tabiiy tilni qayta ishlash, 
tasvirni aniqlash va analitika sohalaridagi imkoniyatlari hamda ularni real loyihalarda 
qo‘llash amaliy jihatdan tahlil qilinadi. 

Kalit so‘zlar. Sun’iy intellekt, Python, mashinali o‘qitish, chuqur o‘rganish, 
integratsiya, TensorFlow, scikit-learn, OpenCV, FastAPI. 

 
Kirish 
Zamonaviy axborot texnologiyalari rivoji sun’iy intellekt (SI)ni dasturiy 

ta’minotning ajralmas qismiga aylantirdi. Python dasturlash tili esa oddiy sintaksisi, 
boy kutubxona ekotizimi va faol hamjamiyati sababli SI bilan ishlashda yetakchi vosita 
sifatida tan olingan. Ilovalarga SI imkoniyatlarini qo‘shish foydalanuvchi tajribasini 
yaxshilash, jarayonlarni avtomatlashtirish va ma’lumotlardan chuqurroq xulosalar 
chiqarishga yordam beradi. Ushbu maqolada Python ilovalariga SI algoritmlarini 
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qo‘shishning asosiy usullari, kerakli kutubxonalar hamda amaliy yondashuvlar ko‘rib 
chiqiladi. 

Asosiy qism 
Pythonning sun’iy intellekt uchun afzalliklari 
Pythonning o‘qilishi oson sintaksisi, kengaytirilgan modullar tizimi va kuchli 

ilmiy hisoblash kutubxonalari SI loyihalari uchun qulaylik yaratadi. NumPy, Pandas, 
Matplotlib kabi kutubxonalar ma’lumotlarni tayyorlash va tahlil qilishni 
soddalashtiradi. 

Mashinali o‘qitish integratsiyasi 
 Scikit-learn regressiya, klassifikatsiya, klasterlash kabi asosiy ML 
algoritmlarini ilovalarga tezkor qo‘shish imkonini beradi. 
 Xususiy API  treningdan o‘tgan modelni REST API orqali ilovaga ulanib, real 
vaqt prognozlari amalga oshiriladi (masalan, FastAPI yoki Flask orqali). 

Chuqur o‘rganish yondashuvlari 
 TensorFlow va PyTorch murakkab neyron tarmoqlarni yaratish, GPU 
tezlatgichlardan foydalanish imkoniyatini beradi. 
 Ilovada ishlatish uchun modelni ONNX formatiga eksport qilib, yengil server 
yoki mobil qurilmalarda ham ishga tushirish mumkin. 

Tabiiy tilni qayta ishlash (NLP) 
 NLTK, spaCy, transformers matnni tahlil qilish, mashina tarjimasi, chatbot 
yaratish kabi vazifalarda qo‘llaniladi. 
 Chatbotni web-ilovaga integratsiya qilishda Telegram bot API yoki veb-socket 
texnologiyalari qo‘llanadi. 

Kompyuter ko‘rish (Computer Vision) 
 OpenCV, mediapipe yuzni aniqlash, obyektlarni kuzatish, rasm va video 
oqimlarida avtomatik tahlil qilishda foydalaniladi. 
 Arxitektura va xavfsizlik masalalari 

Modelni ilovaga qo‘shishda ma’lumotlar maxfiyligini ta’minlash, server 
resurslarini boshqarish va uzluksiz yangilanishni yo‘lga qo‘yish muhimdir. 
Konteynerizatsiya (Docker), bulutli xizmatlar (AWS, Azure, Google Cloud) bu 
jarayonni yengillashtiradi. 

Xulosa 
Pythonning boy kutubxonalar ekotizimi va moslashuvchanligi sun’iy intellekt 

algoritmlarini turli ilovalarga tez va samarali integratsiyalashga imkon beradi. 
Mashinali o‘qitishdan tortib, chuqur neyron tarmoqlar, tabiiy tilni qayta ishlash va 
kompyuter ko‘rishgacha bo‘lgan keng imkoniyatlar orqali biznes jarayonlari, ta’lim, 
sog‘liqni saqlash va boshqa ko‘plab sohalarda raqamli transformatsiyani jadallashtirish 
mumkin. Kelgusida Python asosidagi SI integratsiyasi yanada yengil, tezkor va ko‘p 
platformali yechimlarni taqdim etishi kutiladi. 
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